
SO ERREICHEN SIE UNS. DIREKT UND PERSÖNLICH. 
Nickel & Goeldner Spedition GmbH ∙ Südfeld 2 ∙ D-39397 Schwanebeck 

 

WWW.NICKEL-GOELDNER.COM  ∙  INFO@NICKEL-GOELDNER:COM 
 

 

DISPOSITION    

Gerd Zacher - Teamleiter 

Fon: +49 39424 964 17 ∙ Fax: +49 39424 964 57 ∙ Mail: g.zacher@nickel-goeldner.com 

 

Alexander Goeldner 

Fon: +49 39424 964 44 ∙ Fax: +49 39424 964 55 ∙ Mail: a.goeldner@nickel-goeldner.com 

 

Alexia Gatrio 

Fon: +49 39424 964 27 ∙ Fax: +49 39424 964 67 ∙ Mail: a.gatrio@nickel-goeldner.com 

 

Dorothea Kreft 

Fon: +49 39424 964 14 ∙ Fax: +49 39424 964 54 ∙ Mail: d.kreft@nickel-goeldner.com 

 

Ingo Maue 

Fon: +49 39424 964 34 ∙ Fax: +49 39424 964 74 ∙ Mail: i.maue@nickel-goeldner.com 

 

Rene Heydecke 

Fon: +49 39424 964 25 ∙ Fax: +49 39424 964 84 ∙ Mail: r.heydecke@nickel-goeldner.com 

 

Michael Cienskowski 

Fon: +49 39424 964 16 ∙ Fax: +49 39424 964 72 ∙ Mail: m.cienskowski@nickel-goeldner.com 

 

Sven Weber 

Fon: +49 39424 964 15 ∙ Fax: +49 39424 964 81 ∙ Mail: s.weber@nickel-goeldner.com 
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